Publication date: 23-APR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
Samsung Galaxy Tab A7 Lite SM-T220N Mediatek 32 GB 22,1 cm
(8.7") 3 GB Wi-Fi 5 (802.11ac) Grå
Mærke : Samsung Produktserie: Galaxy Tab A7
Lite
Produktkode: SM-
T220NZAAEUB
Produktnavn : SM-T220N
8.7" 1340 x 800 TFT, Octa-core 4x 2.3GHz + 4x 1.8GHz, Wi-Fi, 8MP, 2MP, Type C, Android 11
Samsung Galaxy Tab A7 Lite SM-T220N. Skærm diagonal: 22,1 cm (8.7"), Skærmopløsning: 1340 x 800
pixel. Intern lagerkapacitet: 32 GB. Processorfrekvens: 2,3 GHz, Processorserie: Mediatek,
Processormodel: MT8768. Intern hukommelse: 3 GB. Bagerste kamera opløsning (numerisk): 8 MP,
Bagkamera type: Enkelt kamera, Front kamera opløsning (numerisk): 2 MP, Front kamera. Bedste Wi-Fi
standard: Wi-Fi 5 (802.11ac). Indbygget kortlæser. Vægt: 366 g. Produktfarve: Grå
Display
Skærm diagonal * 22,1 cm (8.7")
Skærmopløsning * 1340 x 800 pixel
Paneltype * TFT
Berøringsskærmstype Kapacitiv
HD-type WXGA+
Vis antal farver 16 millioner farver
Processor
Processorproducent * MediaTek
Processorserie * Mediatek
Processormodel * MT8768
Processorkerner 8
Processorfrekvens * 2,3 GHz
Hukommelse
Intern hukommelse * 3 GB
Lagring
Intern lagerkapacitet * 32 GB
Indbygget kortlæser * ✔
Kompatible hukommelseskort MicroSD (TransFlash)
Maksimal størrelse på
hukommelseskort 1 TB
Brugerhukommelse 19,5 GB
Lyd
Antal indbyggede højttalere 2
Lydsystem Dolby Atmos
Kamera
Bagkamera type * Enkelt kamera
Bagerste kamera opløsning
(numerisk) * 8 MP
Autofokus ✔
Videooptagelse ✔
Maksimal videoopløsning 1920 x 1080 pixel
Video optagelsestilstande 1080p
Opløsning ved
indfangningshastighed 1920x1080@30fps
Netværk
Bluetooth-version 5.0
Bedste Wi-Fi standard * Wi-Fi 5 (802.11ac)
Wi-Fi-standarder 802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac)
Wi-Fi Direct ✔
Porte & Grænseflader
Antal USB 2.0 type-C-porte 1
Kombineret hovedtelefon/mikrofon-
port ✔
Design
Enhedstype * Mobil tablet
Formfaktor * Skifer
Produktfarve * Grå
Præstation
GLONASS ✔
BeiDou ✔
GPS (satellit) ✔
Galileo ✔
Wi-Fi-positionering ✔
Accelerometer ✔
Sensor for omgivende lys ✔
Gyroskop ✔
Placering af position * ✔
Software
Platform * Android
Batteri
Batteriteknologi * Lithium-Ion (Li-Ion)
Batterikapacitet * 5100 mAh
Vægt & størrelser
Bredde 212,5 mm
Dybde 8 mm
Højde 124,7 mm
Publication date: 23-APR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
Kamera
Video capture hastighed 30 fps
Front kamera * ✔
Front kamera opløsning (numerisk) 2 MP
Netværk
Mobil netværksforbindelse * ×
Bluetooth ✔
Vægt & størrelser
Vægt 366 g
Pakkebredde 220 mm
Pakkedybde 140 mm
Pakkehøjde 40 mm
Emballage indhold
AC-adapter inkluderet * ✔
Logistik data
Harmoniseret systemkode (HS) 84713000
Andre funktioner
Pakkevægt 600 kg
Publication date: 23-APR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
8806092231818
Catalog Object Cloud
Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.